

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41  
Telefax 89 41 42 43  
www.deloitte.dk

**AMX ApS**  
Gl. Århusvej 141 A  
8800 Viborg  
CVR-nr. 26841747

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.10.2017

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Høy

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	1
Ledelsesberetning	1
Resultatopgørelse for 2016/17	1
Balance pr. 30.06.2017	1
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	1
Noter	1
Anvendt regnskabspraksis	1

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

AMX ApS

Gl. Århusvej 141 A

8800 Viborg

CVR-nr.: 26841747

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Knud Laursen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets har ingen aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 180 t.kr. mod et underskud på 172 t.kr. sidste år. Resultatet anses som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ejere er positivt indstillet på at understøtte selskabet finansielt i den fremtidige drift i det omfang, dette måtte være nødvendigt.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.500)	(6.350)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.500)</b>	<b>(6.350)</b>
Andre finansielle indtægter		0	810
Andre finansielle omkostninger	1	(224.056)	(215.438)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(230.556)</b>	<b>(220.978)</b>
Skat af årets resultat		50.722	48.615
<b>Årets resultat</b>		<b>(179.834)</b>	<b>(172.363)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(179.834)	(172.363)
		<b>(179.834)</b>	<b>(172.363)</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		50.722	48.615
<b>Tilgodehavender</b>		<b>50.722</b>	<b>48.615</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>516.472</b>	<b>474.357</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>567.194</b>	<b>522.972</b>
<b>Aktiver</b>		<b>567.194</b>	<b>522.972</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(5.403.269)</u>	<u>(5.223.435)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(5.278.269)</u></b>	<b><u>(5.098.435)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.037.407	3.882.122
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>1.788.056</u>	<u>1.719.285</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.845.463</u></b>	<b><u>5.621.407</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.845.463</u></b>	<b><u>5.621.407</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>567.194</u></b>	<b><u>522.972</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Koncernforhold	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(5.223.435)	(5.098.435)
Årets resultat	0	(179.834)	(179.834)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(5.403.269)</b>	<b>(5.278.269)</b>

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, idet selskabets egenkapital er negativ.

Selskabets moderselskab er positivt indstillet på at støtte selskabet i den fremadrettede drift i det omfang, dette måtte være nødvendigt, og selskabets ledelse har derfor aflagt årsrapport efter going concern.

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	155.285	155.285
Øvrige finansielle omkostninger	<u>68.771</u>	<u>60.153</u>
	<b><u>224.056</u></b>	<b><u>215.438</u></b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Knud Laursen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 3. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Knud Laursen Holding A/S, CVR. nr. 33505213, Gl. Århusvej 141 A, 8800 Viborg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Knud Laursen Holding A/S, CVR. nr. 33505213, Gl. Århusvej 141 A, 8800 Viborg
